29/10/2024 09:05:46

Superintendéncia Regional de Educacao de Linhares > Linhares > PROFESSOR B 1

Arte (candidatos indigena)

Posicdo |Nome Inscricdao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Rédmulo De Barcelos Rosa 2659950 11,00 5,00 6,00(24/01/1990
2 Daiane Gambarini Sirtoli 2661991 11,00 5,00 6,00(01/07/1991
3 Bruna Rosa Silveira Freitas 2672615 0,00 0,00 0,00(20/04/1983
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Habilitados

29/10/2024 09:05:46

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacgéo de Linhares > Linhares > PROFESSOR B 1

Matematica (candidatos indigena)

Posicdo |Nome Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Keila De Souza Scopel 2669341

7,00

5,00

2,00

15/08/1998




Habilitados

29/10/2024 09:05:46

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacgéo de Linhares > Linhares > PROFESSOR B 2

Sociologia (candidatos indigena)

Posicdo |Nome Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Rosiméry Oliveira Da Silva 2695147

6,00

6,00

0,00

20/07/1980
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao
29/10/2024 09:05:46
Superintendéncia Regional de Educagéo de Linhares > Sooretama > PROFESSOR B 1
Arte (candidatos indigena)
Posicdo |Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Conceigdo Moraes Monfardini 2700035 8,70 5,50 3,20(07/12/1975
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacgéo de Linhares > Aracruz > PROFESSOR B 1

Arte (candidatos indigena)

Posicdo |Nome Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Regiani Faustino Mercier 2704992

5,00

5,00

0,00

04/11/1986
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao
“4» Habilitados
29/10/2024 09:05:46
Superintendéncia Regional de Educacgéo de Linhares > Aracruz > PROFESSOR B 1
Biologia/Ciéncias (candidatos indigena)
Posicdo |Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Sueli Do Nascimento Ferreira 2684624 6,00 6,00 0,00(05/01/1975




Habilitados

29/10/2024 09:05:46

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacgéo de Linhares > Aracruz > PROFESSOR B 1

Sociologia (candidatos indigena)

Posicdo |Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Milena Pinto Pereira 2667602 6,00 0,00 6,00/31/03/1998
2 Carlos Eduardo Pinto Pereira 2683795 0,00 0,00 0,00/01/09/1979




Habilitados

29/10/2024 09:05:46

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacédo de Linhares > Ibiragu > PROFESSOR B 1

Arte (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Claudina De Barros

2655573

7,80

6,00

1,80

22/10/1980




